Fundusze z AT wojewsdztun Unia Europejska
Europejskie ng;:gosl}u“ta ‘;‘?3' l-ﬂdzklE Curopejski Funduse
Piagram l!ngionnlny n ! Rozwoju Reqgionalneqgo

GMINA WIDAWA o |
Sl ‘<“?‘igL‘ﬁzi“5firQansowangwramach reakcji Unii na pandemie COVID-19
ga-170 Widawse
tgl. /0-43] 672 10 34
NIP 831-15-60-344 REG. 730934571

RIK.271.14.2022.DK Widawa 18 stycznia 2023 r.
Wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy postepowania pod nazwa: ,,Zaprojektowanie, dostawa, montaz i uruchomienie 133 szt.
instalacji fotowoltaicznych oraz zaprojektowanie, dostawa, montaz i uruchomienie 9 szt. instalacji z
kottem na pellet — Il czeici, w ramach projektu inwestycyjnego pn. ,0dnawialne Zrédta energii w
Gminie Widawa” - Ogltoszenie o zamdwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem 2022/S 248-719272 dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pdZn. zm.; dalej: ustawa Pzp), Zamawiajgcy przekazuje
ponizej tresc pytan, ktdre wptynety do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

prosze o sprecyzowanie, ktére wielkosci kottéw na biomase braé pod uwage, czy te ktére sa wpisane
w zestawieniu PFU na stronie drugiej 1X15kw; 2x25kw;3x20; 3x10 kw czy w zatgczniku 2b

1x25kw; 1x75kw;3x25 kw;1x60kw; 1x30kw; 1x80 kw; 1x10 kw.
OdpowiedZ na Pytanie Nr 1

Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotem zamdwienia jest zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym zatgcznik Nr 1 do jest zaprojektowanie 8 szt. instalacji z kottem na pellet w wybranych
budynkach mieszkalnych, jednorodzinnych araz uzytecznosci publicznej na terenie gminy Widawa o
mocy wskazane] w zestawieniu stanowigcym zatgcznik nr 1b do SWZ i dostawa oraz montaz i
uruchomienie 9 kompletéw fabrycznie nowych instalacji z kottem na pellet w wybranych budynkach
mieszkalnych, jednorodzinnych oraz uzytecznosci publicznej na terenie gminy Widawa o mocy
wskazanej w zestawieniu stanowigcym zatgcznik nr 1b do SWZ.

Aktualny zatgcznik Nr 1 b do SWZ zostat opublikowany przy wyjasnieniach i zmianie SWZ w dniu 17
stycznia 2023 r. na stronie prowadzonego postepowania https://www.bip.widawa.pl/17.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza moduty o wytrzymatosci min. 2400 Pa na wiatr?
Odpowiedz na Pytanie Nr 2

Zamawiajgcy wskazuje, iz w Programie Funkcjonalno — Uzytkowym stanowigcym zatacznik Nr 11 do
SWZ w pkt 6.1.3.2. zawarto wymagania dla paneli fotowoltaicznych ,,obcigzenie wiatrem (sita ssania,
tyt panela) min 2400 Pa”.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z przedmiotows odpowiedzig termin sktadania
i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



